БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Күгәрсен районы

муниципаль районынын

Түбәнге Биккужа ауыл

Советы ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Түбәнге Биккужа ауылы,

Енеу урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«08» апрель 2022й                   №136                        «08» апреля 2022 г
Об избрании главы сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
РЕШИЛ:

избрать Сулейманову Ляйсан Миннуловну, депутата от избирательного округа № 2, главой сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
Председательствующий на заседании

- депутат Совета сельского поселения
Нижнебиккузинский сельсовет
муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

            Р.Т. Байгарин